(vii) Prorrogar o prazo para o exercício do direito de preferência relativo ao aumento 
de capital aprovado em reunião do Conselho de Administração, realizada em 09 de junho de 2025, dentro do limite do 
capital autorizado, mediante a emissão de ações preferenciais classe A, nominativas e sem valor nominal, ao preço de 
emissão de R$ 1.039,53 (um mil, trinta e nove reais e cinquenta e três centavos) por ação, pelo prazo adicional de 30 
(trinta) dias, ou seja, até 29 de agosto de 2025; (viii) Deliberar sobre a reforma e a consolidação do Estatuto Social da 
Companhia para refletir a alteração proposta no item (i) acima, caso seja aprovada;